
108學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：45 國文、英文、物理、化學、生物

-495.01 500 0 0.00% 0 0.00%

-490.01 495 0 0.00% 0 0.00%

-485.01 490 0 0.00% 0 0.00%

-480.01 485 0 0.00% 0 0.00%

-475.01 480 0 0.00% 0 0.00%

-470.01 475 0 0.00% 0 0.00%

-465.01 470 1 0.01% 1 0.01%

-460.01 465 8 0.06% 9 0.07%

-455.01 460 10 0.08% 19 0.15%

-450.01 455 19 0.15% 38 0.29%

-445.01 450 42 0.32% 80 0.62%

-440.01 445 66 0.51% 146 1.13%

-435.01 440 78 0.60% 224 1.73%

-430.01 435 104 0.80% 328 2.53%

-425.01 430 142 1.09% 470 3.62%

-420.01 425 178 1.37% 648 5.00%

-415.01 420 193 1.49% 841 6.48%

-410.01 415 198 1.53% 1039 8.01%

-405.01 410 203 1.56% 1242 9.57%

-400.01 405 235 1.81% 1477 11.39%

-395.01 400 242 1.87% 1719 13.25%

-390.01 395 271 2.09% 1990 15.34%

-385.01 390 249 1.92% 2239 17.26%

-380.01 385 234 1.80% 2473 19.06%

-375.01 380 252 1.94% 2725 21.01%

-370.01 375 250 1.93% 2975 22.93%

-365.01 370 243 1.87% 3218 24.81%

-360.01 365 244 1.88% 3462 26.69%

-355.01 360 266 2.05% 3728 28.74%

-350.01 355 274 2.11% 4002 30.85%

-345.01 350 255 1.97% 4257 32.82%

-340.01 345 240 1.85% 4497 34.67%

-335.01 340 256 1.97% 4753 36.64%

-330.01 335 233 1.80% 4986 38.44%

-325.01 330 232 1.79% 5218 40.23%

-320.01 325 273 2.10% 5491 42.33%

-315.01 320 249 1.92% 5740 44.25%

-310.01 315 236 1.82% 5976 46.07%

-305.01 310 246 1.90% 6222 47.96%

-300.01 305 247 1.90% 6469 49.87%

-295.01 300 260 2.00% 6729 51.87%

-290.01 295 236 1.82% 6965 53.69%

-285.01 290 222 1.71% 7187 55.40%

-280.01 285 229 1.77% 7416 57.17%

-275.01 280 238 1.83% 7654 59.00%

-270.01 275 209 1.61% 7863 60.62%

-265.01 270 234 1.80% 8097 62.42%

-260.01 265 212 1.63% 8309 64.05%

-255.01 260 187 1.44% 8496 65.49%

-250.01 255 202 1.56% 8698 67.05%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-245.01 250 189 1.46% 8887 68.51%

-240.01 245 180 1.39% 9067 69.90%

-235.01 240 168 1.30% 9235 71.19%

-230.01 235 192 1.48% 9427 72.67%

-225.01 230 183 1.41% 9610 74.08%

-220.01 225 178 1.37% 9788 75.45%

-215.01 220 181 1.40% 9969 76.85%

-210.01 215 181 1.40% 10150 78.25%

-205.01 210 175 1.35% 10325 79.59%

-200.01 205 155 1.19% 10480 80.79%

-195.01 200 156 1.20% 10636 81.99%

-190.01 195 161 1.24% 10797 83.23%

-185.01 190 148 1.14% 10945 84.37%

-180.01 185 149 1.15% 11094 85.52%

-175.01 180 134 1.03% 11228 86.56%

-170.01 175 139 1.07% 11367 87.63%

-165.01 170 113 0.87% 11480 88.50%

-160.01 165 114 0.88% 11594 89.38%

-155.01 160 96 0.74% 11690 90.12%

-150.01 155 108 0.83% 11798 90.95%

-145.01 150 94 0.72% 11892 91.67%

-140.01 145 87 0.67% 11979 92.35%

-135.01 140 71 0.55% 12050 92.89%

-130.01 135 54 0.42% 12104 93.31%

-125.01 130 52 0.40% 12156 93.71%

-120.01 125 46 0.35% 12202 94.06%

-115.01 120 47 0.36% 12249 94.43%

-110.01 115 35 0.27% 12284 94.70%

-105.01 110 31 0.24% 12315 94.94%

-100.01 105 30 0.23% 12345 95.17%

-95.01 100 24 0.19% 12369 95.35%

-90.01 95 14 0.11% 12383 95.46%

-85.01 90 12 0.09% 12395 95.55%

-80.01 85 11 0.08% 12406 95.64%

-75.01 80 8 0.06% 12414 95.70%

-70.01 75 9 0.07% 12423 95.77%

-65.01 70 3 0.02% 12426 95.79%

-60.01 65 5 0.04% 12431 95.83%

-55.01 60 4 0.03% 12435 95.86%

-50.01 55 3 0.02% 12438 95.88%

-45.01 50 4 0.03% 12442 95.91%

-40.01 45 2 0.02% 12444 95.93%

-35.01 40 1 0.01% 12445 95.94%

-30.01 35 2 0.02% 12447 95.95%

-25.01 30 3 0.02% 12450 95.98%

-20.01 25 1 0.01% 12451 95.98%

-15.01 20 1 0.01% 12452 95.99%

-10.01 15 1 0.01% 12453 96.00%

-5.01 10 1 0.01% 12454 96.01%

-0 5 518 3.99% 12972 100.00%


